

VERZEKERINGSCERTIFICAAT

Verzekeringnemer : University of Oxford
Adres : Wellington Square, Oxford
OX1 2JD, United Kingdom
Polisnummer : SYB26975173A17

Protocol number

RANDOMISED EVALUATION OF COVID-19 THERAPY (RECOVERY) (1,000 deelnemende proefpersonen)

Verzekerd bedrag

Overeenkomstig de bedragen als vermeld in het Besluit Verplichte Verzekering bij Medisch-wetenschappelijk Onderzoek met Mensen d.d. 24 November 2014 met een maximum van

EUR	650.000,--	per proefpersonen
EUR	5.000.000,--	per onderzoek

Verzekerde

Proefpersonen zoals omschreven in de polis.

Dekkingsgebied

Nederland

Conditie

Van toepassing zijn de Algemene Verzekeringsvoorwaarden: WMO2016

De verzekering wordt geacht te voldoen aan het Besluit van 24 november 2014, houdende regels inzake de verplichte verzekering bij medisch-wetenschappelijk onderzoek met mensen (Besluit verplichte verzekering bij medisch-wetenschappelijk onderzoek met mensen 2015)

Verzekeringstermijn

Begindatum	:	01.12.2023	te 00:01uur.
Einddatum	:	30.09.2028	te 00:01uur.

Verzekeringsduur

De verzekering is van kracht gedurende de gehele looptijd van de studie. Londen, 17.06.2026



on behalf of
Lloyd's Insurance Company S.A.

INSURANCE CERTIFICATE

Policyholder : University of Oxford
Address : Wellington Square, Oxford
OX1 2JD, United Kingdom
Policy Number : SYB26975173A17

Protocol number

RANDOMISED EVALUATION OF COVID-19 THERAPY (RECOVERY) (1,000 participants)

Limit of Indemnity

In accordance with the amounts stated in the Decree for Compulsory Insurance in Medical Research Involving Human Subjects dated November 24, 2014 with a maximum of

EUR	650.000,--	per insured person
EUR	5.000.000,--	per insured clinical trial

Insured

Experimental subjects as described in the policy.

Territory

The Netherlands

Conditions

General Clinical Trial Insurance Conditions: WMO2016

The insurance is deemed to comply with the Decree of 24 November 2014, containing rules concerning compulsory insurance in medical-scientific research with people (Decree compulsory insurance in medical research with people 2015)

Period Of Insurance

From	:	01.12.2023	00:01 hrs.
To	:	30.09.2028	00:01 hrs.

Insurance Duration

The insurance is in effect for the entire duration of the study. London, 17.06.2026



on behalf of
Lloyd's Insurance Company S.A.

This Clinical Trial Insurance is subject to the terms, conditions and limitations of the policy - issued in the Dutch language – and in the event of claims or disputes the policy wording will be binding.

INFORMATIE OVER DE VERZEKERING

Voor iedereen die meedoet aan dit onderzoek, heeft University of Oxford een verzekering afgesloten. De verzekering dekt schade door deelname aan het onderzoek. Dit geldt voor schade tijdens het onderzoek of binnen vier jaar na het einde ervan. Schade moet u binnen die vier jaar aan de verzekeraar hebben gemeld.

De verzekering dekt niet alle schade. Onderaan deze tekst staat in het kort welke schade niet wordt gedekt. Deze bepalingen staan in het Besluit verplichte verzekering bij medisch-wetenschappelijk onderzoek met mensen. Dit besluit staat op www.ccmo.nl, de website van de Centrale Commissie Mensgebonden Onderzoek (zie 'Bibliotheek' en dan 'Wet- en regelgeving').

De verzekeraar van het onderzoek is:

Naam : Lloyd's Insurance Company S.A.

Adres : Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium

Polisnummer : SYB26975173A17

Verzekeringnemer : University of Oxford

Verzekerd onderzoek : RANDOMISED EVALUATION OF COVID-19 THERAPY (RECOVERY)

Bij schade kunt u direct contact leggen met de schaderegelaar. De schaderegelaar van het onderzoek is:

Naam : Sedgwick
: Winkelcentrum Woensel 84-C, 5625 AE Eindhoven
Telefoonnummer : +31 (0) 62 042 0500
Contactpersoon : Tanneke van Lindert LLM
E-mail : tanneke.vanlindert@nl.sedgwick.com

De verzekering biedt een dekking van EUR 650.000 per proefpersoon en EUR 5.000.000 voor het hele onderzoek.

De verzekering dekt de volgende schade niet:

- schade die een gevolg is van het optreden van een risico waarover u in de schriftelijke informatie bent ingelicht, tenzij het risico zich in ernstiger mate voordoet dan was voorzien of als het risico uiterst onwaarschijnlijk was;
- schade aan uw gezondheid die ook zou zijn ontstaan als u niet aan het onderzoek had meegedaan;
- schade door het niet (volledig) opvolgen van aanwijzingen of instructies;
- schade aan uw nakomelingen, als gevolg van een negatief effect van het onderzoek op u of uw nakomelingen tenzij het betreft:
 - a) Medisch-wetenschappelijk-onderzoek dat gericht is op zwangeren en wordt uitgevoerd met een proefpersoon die op het tijdstip waarop het onderzoek aanvangt als bedoeld in artikel 7, eerste lid, van de wet, zwanger is, of
 - b) Wetenschappelijk onderzoek als bedoeld in paragraaf 4 of 5 van de Embryowet.;
- schade door een bestaande behandelmethode bij onderzoek naar bestaande behandelmethoden.

INFORMATION ABOUT THE INSURANCE

For everyone who participates in this study, University of Oxford has taken out insurance. The insurance covers damage caused by participation in the research. This applies to damages during the trial or within four years after its end. Damage must be reported to the insurer within four years.

The insurance does not cover all the damage. Below this text is stated briefly the damage not covered. These provisions are contained in the Decree for Compulsory Insurance in Medical Research Involving Human Subjects. This decree is on www.ccmo.nl, the website of the Central Committee on Research Involving Human Subjects (see 'Library' and then 'Laws').

The insurer of the study is:

Name : **Lloyd's Insurance Company S.A.**
Address: Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium

Policy Number : **SYB26975173A17**

Policyholder : **University of Oxford**

Study Title : **RANDOMISED EVALUATION OF COVID-19 THERAPY (RECOVERY)**

In case of damage you can make direct contact with the claims representative. The claims representative of the study is:

Name : Sedgwick
: Winkelcentrum Woensel 84-C, 5625 AE Eindhoven
Telephone Number : +31 (0) 62 042 0500
Contact Person : Tanneke van Lindert LLM
E-mail : tanneke.vanlindert@nl.sedgwick.com

The insurance provides coverage of EUR 650,000 per participant and EUR 5,000,000 for the study.

The insurance does not cover the following damage:

- damage that is a consequence of an occurrence of a risk which you have been informed in writing, unless the risk occurred in a more severe degree than anticipated or if the risk was extremely unlikely;
 - damage to your health that would also have occurred if you had not participated in the study;
 - damage due to not (fully) following directions or instructions;
 - damage to your offspring, due to an adverse effect of the investigation on you or your offspring, unless it concerns;;
- (a) Medical-scientific research aimed at pregnant women and conducted with a subject who is pregnant at the time the research starts as referred to in Section 7(1) of the Act; or
- (b) Scientific research as referred to in section 4 or 5 of the Embryo Act;
- damage caused by existing treatment methods in research on existing treatments.

English translation of the Dutch text is supplied by Newline Syndicate 1218 at Lloyd's. This translation is for informational purposes only.

Lloyd's Insurance Company S.A. is a Belgian limited liability company (*société anonyme* / naamloze vennootschap) with its registered office at Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussels, Belgium and registered with Banque-Carrefour des Entreprises / Kruispuntbank van Ondernemingen under number 682.594.839 RLE (Brussels). It is an insurance company subject to the supervision of the National Bank of Belgium. Its Firm Reference Number(s) and other details can be found on www.nbb.be.

Website address: LloydsEurope.com E-mail: LloydsEurope.Info@lloyds.com

Bank details: Citibank Europe plc Belgium Branch, Boulevard General Jacques 263G, Brussels 1050, Belgium - BE46570135225536.

Lloyd's Insurance Company S.A. is de Belgische naamloze vennootschap (*société anonyme*) met maatschappelijke zetel gevestigd te Bastion Tower, Marsveldplein 5, 1050 Brussel, België en die geregistreerd is bij de Banque-Carrefour des Entreprises / Kruispuntbank van Ondernemingen onder nummer 682.594.839 RPR (Brussel). Het is een verzekeringsmaatschappij die onderhevig is aan het toezicht van de Nationale Bank van België. Het ondernemingsnummer en andere bijzonderheden kan men vinden op www.nbb.be.

Website adres: LloydsEurope.com E-mail: LloydsEurope.Info@lloyds.com

Bankgegevens: Citibank Europe plc Belgium Branch, Boulevard General Jacques 263G, Brussel 1050, België - BE46570135225536